
Piła 14.05.2010r

Wszyscy oferenci

dot. postępowania przetargowego na dostawę i montaŜ agregatu prądotwórczego z
automatycznym systemem uruchamiania i sterowania nr 39/ZP/2010.

 W odpowiedzi na zadane pytania :

Pytanie 1 :
Moc czynna elektryczna nie mniej niŜ 75kW – czy wymaganie dotyczy mocy szczytowej 
(PRP), czy mocy ograniczonej czasowo (LPT), zgodnie z normą PN-ISP 8528-1?

Odpowiedź
Nie mniej niŜ 75kW(LTP) udokumentowane kartami katalogowymi.

 Pytanie 2:
Zbiornik paliwa …. o pojemności na minimum 10 godzin pracy – przy jakim obciąŜeniu? 
( przy określaniu wymaganej autonomii agregatów zwyczajowo przyjmuje się średnie 
obciąŜenie równe 75% PRP, ale moŜe to być równieŜ 100% PRP)

Odpowiedź
Zbiornik paliwa ma zapewnić minimum 10h pracy dla mocy 75kW


